[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 04 »   09   2012 г.

 № 498
г.Лисичанск

Об увековечивании памяти
Насветевича А.А.,
Манштейн-Ширинской А.А.

Рассмотрев ходатайство отдела образования Лисичанского городского совета от 03.09.2012 г. № 1204, поддерживая инициативу педагогического коллектива и учащихся Коммунального заведения «Лисичанская общеобразовательная школа І-ІІІ ступеней № 5 Лисичанского городского совета Луганской области» об увековечивании памяти Насветевича А.А., Манштейн-Ширинской А.А., руководствуясь п. 1 части а, пунктом 10 части б статьи 32 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполнительный комитет Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Установить на здании Коммунального заведения «Лисичанская общеобразовательная школа І-ІІІ ступеней № 5 Лисичанского городского совета Луганской области» мемориальную доску в честь Насветевича Александра Александровича и Манштейн – Ширинской Анастасии Александровны.
2. Финансирование работ по изготовлению и установке мемориальной доски осуществить за счет благотворительных средств.
3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ (Бондарев Н.М.) опубликовать данное решение на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Марченко В.С.
Секретарь городского совета

С.Г.Баранник
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения исполкома Лисичанского городского совета

от «___» ___________2012 года

               Об увековечивании памяти  Насветевича А.А.,  Манштейн-

                                               Ширинской А.А.

Проект решения разработан: отделом образования Лисичанского городского совета

Проект решения согласован:

	Фамилия, имя,

отчество
	Занимаемая должность
	Дата
	Подпись

	Марченко В.С.
	Заместитель городского         головы

	Литвинюк В.М.

	Управляющий делами

	Приколота Е.В.

	Начальник общего отдела

	Шенькарук С.М.
	Начальник юридического   отдела

Начальник отдела образования
  ________________
И.И. Ганьшин

(должность руководителя исполнительного
          (подпись)

(инициалы и фамилия)

органа городского совета, являющегося

разработчиком проекта решения)
«03» сентября 2012 г.

Телефон 7-32-28

Копию принятого решения направить:

	№

пп
	Предприятие, учреждение, организация

	Кол-во

экземпляров

	1.
	Отдел образования Лисичанского городского совета
	2

Подпись ответственного лица за подготовку решения
	Фамилия, И.О.
	Занимаемая должность
	Подпись
	Дата

	Ганьшин И.И.
	Начальник отдела образования